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فرم مستند سازی طرح ها و فعالیت های تحقیقاتی کشاورزی و دامپروری شرکت کشت و صنعت شریف آباد
فرم گزارش دوره ای طرح های جاری

جدول1-مشخصات اصلی طرح آزمایشی در حال اجرا:
	نام واحد:
 
	نام شرکت :


	عنوان کامل طرح:


	شماره قرارداد:

	نام مجری طرح:



جدول2-مواد آزمایش مورد استفاده در بازه یک ماهه اجرای طرح:
	بخش مصرف کننده مواد:
	مقدار مورد استفاده:
	واحد
	مواد آزمایشی مورد استفاده در یکماه :


	
	
	
	1-


	
	
	
	2-


	
	
	
	3-


	
	
	
	4-


	
	
	
	5-


	
	
	
	n



جدول3-ماشین آلات  مورد استفاده در بازه یکماهه  اجرای طرح:

	بخش مصرف کننده مواد:
	مقدار مورد استفاده:
	واحد
	ماشین آلات، دستگاه  و ابزار  مورد استفاده در یکماه :


	
	
	
	1-


	
	
	
	2-


	
	
	
	3-


	
	
	
	4-


	
	
	
	n



جدول4-خلاصه مراحل در حال اجرای  طرح در یکماه:

	درصد پیشرفت مرحله:
	شرح انجام کار:
	هدف مرحله کار:
	عنوان مرحله در حال اجرا :

	
	
	
	1-

	
	
	
	2-

	
	
	
	3-

	
	
	
	4-

	
	
	
	5-

	
	
	
	n


جدول5-بررسی مشکلات، موانع، محدودیت های اجرای طرح:
	راهکار پیشنهادی حل مشکل:
	شرح تاثیر گذاری مشکل بر پیشرفت طرح:
	نوع مشکل یا مانع:
	بخش:

	
	
	
	1-

	
	
	
	2-

	
	
	
	3-

	
	
	
	4-

	
	
	
	n


جدول6-بررسی میزان سودآوری یا ارزش حاصل از این مرحله طرح :

	شرح سود یا ارزش ایجاد شده:
	واحد:
	میزان سود یا ارزش:
	بخش:

	
	
	
	1-

	
	
	
	2-

	
	
	
	3-

	
	
	
	4-

	
	
	
	n


امضاء مسئول طرح:                                                                                   امضاء مسئول تحقیق و توسعه:
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